Саморегулируемая организация -
Ассоциация <СТРОИТЕЛИ КРЫМА>

Протокол NЬ lll24-ДК
внеочередного заседания .Щисциплинарной комиссии

г. Симферополь <19> марта 2024 юда

Место проводения заседания: г. Симферополь, ул. СевастопольскЕuI,4lД, офис 107.
Засgдание открыто: 14 часов 00 минуг.

Из 3 членов,,Щисциплинарной комиссии зарегистрировано 3:

- Кузенский Антон Владимирович - Председатель,Щисциплинарной комиссии ;

- Смирнова Елепа Сергеевна - чпен комиссии;
- ,Щровосекова Татьяна Евгеньевна - член комиссии.

Кворум для проведения заседания имеется, заседание правомочно принимать решения.

РЕШЕНИЕ ПРОЦВДУРНЫХ ВОПРОСОВ

СЛУШАЛИ:
Председателя, который предложил избрать секретарем заседаЕия,Щровосекову Татьяну

Евгеньевну и поручить ей вести подсчет голосов при голосовании. ,Щругих предложений не
поступило.

ГОЛОСОВАЛИ:
к3А> - 3 zолоса, кПРОТИВл> - 0 еолосов, кВО3.ЩЕРЖАЛСЯD - 0 zолосов,

РЕШИЛИ:
Избрать секретарем заседания,Щровосекову Т.Е. и поруIить ей вести подсчет голосов

при голосовании.
СЛУШАЛИ:

Председателя заседания, который ознакомил участциков заседания с проектом
Повестки дня и регламентом работы заседания.

Повестка дня:
1. О возобновлении права осуществления строительства, реконструкции,

капитального ремонта, сноса объектов капитального строительства в отношении члена
Ассоциации'

рЕглАмЕнт рАБоты:
Продолжительность выступления докладчиков - не более 10 минут. Ответы на

вопросы участников по каждому вопросу повестки дня - не более 10 минут. Председатепь
заседания вправе предоставить дополнительное время для обсуждения вопросов, по
существу.

Председательствующим очередное заседание объявлоно открытым.

ХОД ЗАСЕ,.ЩАНИЯ:
1. О возобновлении права осуществления строительства, реконструкции,

капитального ремонта, сноса объектов капитального строительства в отношении члена
Ассоциации.

СЛУШДЛИ: Председателя ,Щисциплинарной комиссии, которыЙ сообщил, что в

Дисциплинарную комиссию Ассоциации поступили материалы проверок, проВеденньD( В

отношенииИП Апруdа В,И. (ИНН 910800207534).
Также Кузенский А.В. сообщил, что ранее в отноше:нчти ИП Апруdа В.И, бътла

применена мера дисциплинарного воздействия в виде приостановления права осуществления
строительства, реконструкции, капитального ремонта, сноса объектов капитtulьного
строительства.

В настоящее время ИП Апруdа В.И, устраноны ранее вьuIвленные нарушения.
Поступило предложение возобновumь право осулцесmвленuя сmроаmеJльсmва,

реконсmрукцuu, капumшlьно?о ремонmа, сноса обьекmов капаmшftноzо сmроumельсmва в

оmнолаенuа ИП Апруdа В,И.
Щругих предложений не поступипо.

ГОЛОСОВАЛИ:
к3А> - 3 zолоса, кПРОТИВ> - 0 zолосов, кВО3[ЕРЖАЛСЯ> - 0 zолосов.
Решение принято.
РЕШИЛИ:

Возобновumь с 19.03.2024 zoda право сmроumаrьсmва,
сmроumельсmва вреконсmрукцаа, капumuльноzо ремонmа, сноса объекmов

оmноuленuu ИП АпруDа В,И. (ИНН 910800207534).
Время закрытия - 14

Председатель

член комиссии

/А.В. Кузенский/

Смирнова/

Секретарь, Член Комиссии /Т.Е. ,Щровосекова/

#ffi
J("'ч-lЦtКý}i*)Ё

Ь.."-Ný